
UCHWAŁA NR VII/42/2024
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 26 listopada 2024 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego w miejscowości Piotrków Pierwszy 
stanowiącego własność Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska sportowego w miejscowości Piotrków Pierwszy, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GTUSS-LYCMF-DXBKR-IDICD-POPLL. Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr VII/42/2024

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 26 listopada 2024 r.

Regulamin korzystania z gminnego boiska w Piotrkowie Pierwszym 

1. Administratorem boiska jest Gmina Jabłonna. 

2. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

3. Boisko jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom upowszechniania aktywności fizycznej. 

4. Osoby korzystające z boiska winny zapoznać się z treścią regulaminu i stosować się do jego postanowień. 

5. Zorganizowane grupy dzieci i młodzieży niepełnoletniej mogą korzystać z boiska pod opieką nauczyciela, 
instruktora lub trenera lub pełnoletniego opiekuna, którzy ponoszą odpowiedzialność za grupę. 

6. Osoby indywidualne mogą korzystać z boiska na własną odpowiedzialność. W przypadku osób 
niepełnoletnich korzystanie z boiska odbywać się może tylko i wyłącznie pod nadzorem pełnoletniego opiekuna, 
który jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo i porządek. 

7. Z wyposażenia boiska należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem, przestrzegając zasad 
bezpieczeństwa. 

8. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

9. Na terenie boiska zabrania się: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących, 

2) jazdy samochodem, na rowerze, wrotkach, rolkach, deskorolkach itp., 

3) zaśmiecania terenu. 

10. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia należy zgłaszać do Urzędu Gminy Jabłonna. 

11. Korzystanie z boiska jest dopuszczone codziennie w godzinach 6.00-22.00. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GTUSS-LYCMF-DXBKR-IDICD-POPLL. Uchwalony Strona 1


	
	



